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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ


РЕШЕНИЕ

От 26.11.2019 № 8/3 

О согласовании передачи 
муниципального имущества
поселения Рязановское
Руководствуясь Законом города Москвы от 06.11.2002г. №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», п.3 ст.38 устава поселения Рязановское,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ РЕШИЛ:
1. Согласовать передачу гидротехнических сооружений, являющихся муниципальной собственностью поселения Рязановское, в собственность города Москвы (Приложение).
2. Администрации поселения Рязановское в установленном порядке осуществить передачу в собственность города Москвы объектов муниципального имущества (Приложение).

3. Признать утратившими силу:

- решение Совета депутатов поселения Рязановское от 06.11.2012 №3/37 «О согласовании передачи гидротехнических сооружений»;

- решение Совета депутатов поселения Рязановское от 18.06.2013 №7/45 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 06.11.2012 №3/37 «О согласовании передачи гидротехнических сооружений»;
- решение Совета депутатов поселения Рязановское от 18.11.2014 №1/5 «О согласовании передачи гидротехнических сооружений».
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Рязановское в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Рязановское Улыбышева И.О.

Глава поселения


                                                  
 И.О. Улыбышев
Приложение
к решению Совета депутатов

поселения Рязановское

в городе Москве

от 26.11.2019 № 8/3
Перечень гидротехнических сооружений, передаваемых в собственность города Москвы
	№ п/п
	Наименование имущества
	Краткая характеристика 
	Адрес
	Балансовая стоимость с учетом переоценки (руб.)
	Износ  (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Плотина
	Площадь - 2100 кв.м, земляная, протяженность-46,1м
кадастровый номер:
77:20:0020423:121
	г. Москва, поселение Рязановское, д.Молодцы
	41 519,00
	0,00
	41 519,00

	2
	Плотина
	Площадь - 2700 кв.м, земляная, протяженность-49,6м
кадастровый номер:
77:20:0020416:191
	г. Москва, поселение Рязановское, д.Рязаново
	382 894,00
	0,00
	382 894,00

	3
	Плотина
	Площадь - 1800 кв.м, железобетонная, протяженность-46м 
кадастровый номер:
77:20:0020451:37
	г. Москва, поселение Рязановское, вблизи п.Фабрики им. 1 Мая
	698 729,00
	0,00
	698 729,00

	4
	Плотина
	Площадь - 1500 кв.м, земляная,протяженность-64,1м кадастровый номер:
77:20:0020405:112
	г. Москва, поселение Рязановское, с.Остафьево
	572 553,00
	0,00
	572 553,00

	5
	Плотина
	Площадь - 2400 кв.м, земляная
кадастровый номер:
77:20:0020441:60
	г. Москва, поселение Рязановское, п.Знамя Октября, у садового товарищества "Березки"
	198 960,00
	0,00
	198 960,00

	6
	Плотина
	Площадь - 1800 кв.м, земляная
кадастровый номер: 77:20:0020411:53
	г. Москва, поселение Рязановское, д.Никульское
	56 542,00
	0,00
	56 542,00

	7
	Плотина
	Площадь - 2100 кв.м, земляная
кадастровый номер:
77:20:0000000:216
	г. Москва, поселение Рязановское, д.Старосырово
	563 668,00
	0,00
	563 668,00

	8
	Плотина
	Площадь - 1200 кв.м, земляная
кадастровый номер:
77:00:0000000:73984
	г. Москва, поселение Рязановское, д.Старосырово
	311 757,00
	0,00
	311 757,00

	9
	Плотина
	Площадь - 9000 кв.м, земляная
кадастровый номер:
77:20:0020441:1214
	г. Москва, поселение Рязановское, д.Молодцы
	9 219 564,00
	0,00
	9 219 564,00

	10
	Плотина
	Площадь - 2100 кв.м, земляная
кадастровый номер:
77:20:0020441:1213
	г. Москва, поселение Рязановское, п.Знамя Октября, у садового товарищества  "Родничок"
	1 004 756,00
	0,00
	1 004 756,00

	11
	Плотина
	Площадь - 7500 кв.м, земляная
кадастровый номер:
77:20:0020451:705
	г. Москва, поселение Рязановское, д.Мостовское, у садового товарищества "Раздолье"
	2 765 915,00
	0,00
	2 765 915,00

	12
	Плотина
	Площадь - 1500 кв.м, земляная
кадастровый номер:
77:20:0020411:403
	г. Москва, поселение Рязановское, д.Никульское
	399 438,00
	0,00
	399 438,00

	13
	Плотина
	Площадь - 1500 кв.м, земляная
кадастровый номер:
77:20:0020438:187
	г. Москва, поселение Рязановское, д.Ерино
	575 266,00
	0,00
	575 266,00

	14
	Плотина
	Площадь - 1500 кв.м, земляная
кадастровый номер:
77:20:0020438:188
	г. Москва, поселение Рязановское, д.Ерино
	765 475,00
	0,00
	765 475,00

	15
	Плотина
	Площадь - 1500 кв.м, земляная, водобойная
кадастровый номер:
77:20:0020405:273
	г. Москва, поселение Рязановское, с.Остафьево
	456 733,00
	0,00
	456 733,00

	16
	Плотина
	Площадь - 3000 кв.м, земляная,
кадастровый номер:
77:20:0000000:217
	г. Москва, поселение Рязановское, п.Остафьево
	1 691 235,00
	0,00
	1 691 235,00

	 
	ИТОГО
	19 705 004,00
	0,00
	19 705 004,00


И.о. главы администрации




       

                                                                         
         Н.Б. Бобылев
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